

ÅRSRAPPORT 2025

CJ. Holding ApS
Bellisvej 3
4683 Rønnede

CVR nr. 39406411

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. marts 2026

Dirigent

Casper Jensen

Selskabsoplysninger

Selskab

CJ. Holding ApS
Bellisvej 3
4683 Rønnede

CVR-nr.: 39406411
Stiftelsesdato: 9. marts 2018
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Jensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 30. marts 2026,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift som holdingselskab, investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 189.547.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	-12.813	-11.913
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	177.504	287.252
1. Andre finansielle indtægter	49.283	58.234
2. Andre finansielle omkostninger	-24.427	-23.977
Ordinært resultat før skat	189.547	309.596
3. Skat af årets resultat	7.770	7.214
ÅRETS RESULTAT	197.317	316.810
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	177.504	287.252
Forslag til udbytte for regnskabsåret	158.800	122.000
Overført resultat	-138.987	-92.442
Disponeret i alt	197.317	316.810

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	597.505	647.252
Finansielle anlægsaktiver i alt	597.505	647.252
Anlægsaktiver i alt	597.505	647.252
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.622	95.088
Udskudt skatteaktiv	11.902	11.902
Andre tilgodehavender	0	14.945
Tilgodehavender i alt	172.524	121.935
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	289.236	219.776
Likvide beholdninger i alt	289.236	219.776
Omsætningsaktiver i alt	461.760	341.711
AKTIVER I ALT	1.059.265	988.963
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	405.725	367.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	122.000
Egenkapital i alt	604.525	529.207
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	454.740	459.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	454.740	459.756
Gældsforpligtelser i alt	454.740	459.756
PASSIVER I ALT	1.059.265	988.963

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2025	2024
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	155	411
Renter, tilknyttede virksomheder	642	0
Rentegodtgørelse, selskabsskat	609	0
Kursreguleringer	47.877	57.823
	49.283	58.234
	2025	2024
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	-4.450
Renter, mellemregning kapitalejer	-23.291	-16.746
Renter, Skat m.v.	-36	-230
Tillæg, selskabsskat	-1.100	-2.551
	-24.427	-23.977
	2025	2024
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.767	7.193
Skat vedr. tidligere år	3	21
	7.770	7.214

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 6 pr. balancedagen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.